ffi
E§ÍAOO DA BAHIA

cÂnnme MUNIcIPAL DE AlÁGolNHAs

|NDTCAçÃO Ne 175 l2OL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a v.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação'

Senhor Prefeito,

com o objetivo de reduzir o crime e a violência, aumentar a segurança

através de ações preventivas, integradas e comunitárias, diagnosticando as

origens e a natureza da criminalidade e violência em nosso Município,

solicitamos de V.Exa. autorização para que seja criado um Plano Municipal

de Prevenção da violência e Promoção da segurança Pública, em nossa

cidade.

Sala das Sessões, em 19 de outubro de 2017'

N-o
Andersón Fá]ueiro
Vereador autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP': 48'040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoi nhas'ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia